ТОКМАКСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ № 36 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1

«02» апреля 2025 г. г. Токмак

О внесении изменений в решение № 4 от «26» сентября 2023 года «Об
утверждении персонального состава постоянных комиссий Токмакского

окружного Совета депутатов первого созыва»

В соответствии с Регламентом Токмакского окружного Совета депутатов,
на основании решений от 28.02.2025г. № 1 «О досрочном прекращении
полномочий депутата Токмакского окружного Совета депутатов», на
основании личного заявления депутата Токмакского окружного Совета
депутатов, Решением Территориальной избирательной комиссии № 46/1 от
14.03.2025г. «О регистрации депутата Токмакского окружного Совета
депутатов первого созыва Чепайкиной Ирины Сергеевны» руководствуясь
статьей 26 Устава Токмакского муниципального образования «Токмакский
муниципальный округ Запорожской области», Токмакский окружной Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Токмакского окружного Совета депутатов от
26.09.2023г. № 4 «Об утверждении персонального состава постоянных
комиссий Токмакского окружного Совета депутатов первого созыва»
следующие изменения:

1. Исключить из состава постоянной комиссии Токмакского окружного
Совета депутатов по социальным вопросам:

1.1. Короткову Ольгу Егоровну;
1.2. Включить в состав постоянной комиссии Токмакского окружного

Совета депутатов по социальным вопросам Чепайкину Ирину
Сергеевну;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «За!Информ» и на сайте Администрации
Токмакского муниципального округа.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Токмак
окружного Совета д

:i£ 'f

Н. С. Щепащенко